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Łomianki, 7 listopada 2024 r. 

nr sprawy: BRM.0012.3.2024.5 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Społecznej  
z dnia 21 października 2024 roku. 

 
Posiedzenie Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęło się o godzinie 17:00 
w sali konferencyjnej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego w Łomiankach.  
 
Komisja Społeczna w składzie: 
1. Wojciech Moryciński — Przewodniczący komisji 
2. Joanna Zabłocka – Łudzeń – Wiceprzewodnicząca komisji 
3. Elżbieta Kapuściarek 
4. Mateusz Krogulec - Nieobecny 
5. Wanda Kuczera 
 
Uczestnicy komisji: 
1. Anna Grabowska - Naczelnik Wydziału Edukacji 
2. Aleksandra Jankowska – Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności 
Gospodarczej 
3. Dominika Kowalczyk – Ptasińska – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 
4. Grzegorz Bryk - Radny Rady Miejskiej w Łomiankach 
5. Paweł Stasiak - Radny Rady Miejskiej w Łomiankach 
6. Jarosław Białobrzeski - Radny Rady Miejskiej w Łomiankach 
7. Małgorzata Świdzińska – Przewodnicząca Zarządu Osiedla Łomianki Pawłowo 
 
 
Przewodniczący Komisji Wojciech Moryciński otworzył posiedzenie Komisji, odczytał porządek 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia Regulaminu przyznawania 

stypendiów i nagród sportowych oraz stypendiów i nagród artystycznych w Gminie 

Łomianki. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Łomianki na lata 

2024-2030. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie  

i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków 
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oświatowych w Gminie Łomianki” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW 

„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i zasad usytuowania na terenie Gminy Łomianki 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii 

Rozwoju Gminy Łomianki na lata 2026-2040. 

7. Sprawy różne: 

- Uwagi i zalecenia Komisji Społecznej w sprawie rekrutacji do przedszkoli na terenie  

Miasta i Gminy Łomianki". 

8. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
Ad 1.  Otwarcie posiedzenia Komisji. 
Przewodniczący Wojciech Moryciński stwierdził kworum. 
 
Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia Regulaminu przyznawania 

stypendiów i nagród sportowych oraz stypendiów i nagród artystycznych w Gminie Łomianki. 

 
Anna Grabowska Naczelnik Wydziału Edukacji omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na 
wszystkie pytania zadane przez uczestników posiedzenia komisji.  
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 4 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, przy 1 nieobecnym.  
 
Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie określenia 

Regulaminu przyznawania stypendiów i nagród sportowych oraz stypendiów i nagród 

artystycznych w Gminie Łomianki. 

 
Ad 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Łomianki na lata 2024-

2030. 

 

Dominika Kowalczyk – Ptasińska Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej omówiła powyższy 
punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania zadane przez uczestników posiedzenia komisji.  
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
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„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 4 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, przy 1 nieobecnym.  
 
Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 

Łomianki na lata 2024-2030. 

 

Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie  

i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków oświatowych  

w Gminie Łomianki” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła  

i poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

 

Aleksandra Jankowska Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności 
Gospodarczej omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania zadane przez 
uczestników posiedzenia komisji.  
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 4 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, przy 1 nieobecnym.  
 
Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie złożenia wniosku o 

dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków 

oświatowych w Gminie Łomianki” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

 
Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i zasad usytuowania na terenie Gminy Łomianki miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

 

Aleksandra Jankowska Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności 
Gospodarczej omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania zadane przez 
uczestników posiedzenia komisji.  
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 4 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, przy 1 nieobecnym.  
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Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i zasad usytuowania na 

terenie Gminy Łomianki miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

 

Ad 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii 

Rozwoju Gminy Łomianki na lata 2026-2040. 

 
Aleksandra Jankowska Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności 
Gospodarczej omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania zadane przez 
uczestników posiedzenia komisji.  
 
Przewodniczący komisji zarządził głosownie. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 4 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, przy 1 nieobecnym.  
 
Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Łomianki na lata 2026-2040. 

 
Ad 7. Sprawy różne. 
 
Została poruszona kwestia w sprawie rekrutacji do przedszkoli gminnych w Łomiankach. 
 
Ad 8.  Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący Komisji Społecznej 
Wojciech Moryciński podziękował wszystkim uczestnikom i zamknął porządek obrad. 
 

      

 Przewodniczący Komisji Społecznej 

Wojciech Moryciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Ewelina Kalinowska 


